
www.sauguspasaulis.lt
2025-07-16 03:54

Dėžė smėliui ir druskai 150 litrų (215 kg)

Kaina:
159.46 € (be PVM)
192.95 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Dėžė skirta laikyti smėlį, druską ir kitas medžiagas skirtas kelių, šaligatvių barstymui. Pagaminta iš
aukštos kokybės polietileno, todėl yra itin atspari įvairioms oro sąlygoms: nekeičia spalvos veikiama
saulės spindulių, atspari korozijai. Dėžė yra tvirta, dėka ilgaamžiškumo savybių galima naudoti
daugelį metų.

Talpa: 150 litrų (215 kg).

Galimos spalvos: mėlyna, žalia, geltona.

Dežės privalumai

Tvirtos konstrukcijos, pagaminta iš polietileno medžiagos, atspari smūgiams
Ilgas tarnavimo laikas
Pasižymi dideliu atsparumu rūgštims, šarmams, druskoms, daugeliui cheminių medžiagų
Atspari saulės spinduliams, korozijai
Vyriai pagaminti iš nerūdijančio plieno
Plokščias dugnas leidžia patogiau išsemti smėlį
100% perdirbama
Kompaktiško dydžio dėžę galima statyti degalinėse, automobilių stovėjimo aikštelėse, autobusų
stotelėse, traukinių stotyse, degalinėse

Papildomai galima įsigyti užraktą dėžei.



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


